
C O S T R U I R E • M O V I M E N T A R E • T R A S P O R T A R E
Mensile di inforMazione tecnico-coMMerciale - orsa MaGGiore international - anno Viii n 56 MaGGio 2010

Po
st

e 
Ita

lia
ne

 S
pa

 - 
Sp

ed
iz

io
ne

 in
 A

bb
on

am
en

to
 P

os
ta

le
  D

.L
. 3

53
/2

00
3 

(c
on

v.
 in

 L
. 2

7/
02

/2
00

4 
n.

 4
6)

 a
rt.

 1
 c

om
m

a 
1,

 D
CB

 N
ov

ar
a.

 P
re

zz
o 

4,
50

 e
ur

o 
in

 It
al

ia
, 8

,0
0 

eu
ro

 a
ll’

es
te

ro


